

AMN Invest ApS

Møllestensvej 1, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 41 26 84

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Allan Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMN Invest ApS
Møllestensvej 1
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 31 41 26 84
Stiftet: 17. april 2008
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Munk Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 288.272 mod 21.633 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.220	-8.858
Bruttoresultat	-37.220	-8.858
Driftsresultat	-37.220	-8.858
Andre finansielle indtægter	426.782	60.945
Øvrige finansielle omkostninger	-20.000	-24.352
Resultat før skat	369.562	27.735
1 Skat af årets resultat	-81.290	-6.102
Ordinært resultat efter skat	288.272	21.633
Årets resultat	288.272	21.633
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.272	21.633
Disponeret i alt	288.272	21.633

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.500.000	8.160.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.500.000	8.160.942
Anlægsaktiver i alt	5.500.000	8.160.942
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.898
Tilgodehavender i alt	0	7.898
Likvide beholdninger	2.277.593	6.284
Omsætningsaktiver i alt	2.277.593	14.182
Aktiver i alt	7.777.593	8.175.124

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>5.079.804</u>	<u>4.791.532</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.204.804</u>	<u>4.916.532</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.500.000</u>	<u>3.232.508</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.000</u>	<u>3.232.508</u>
	Selskabsskat	65.289	0
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>26.084</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.789</u>	<u>26.084</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.572.789</u>	<u>3.258.592</u>
	Passiver i alt	<u>7.777.593</u>	<u>8.175.124</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>81.290</u>	<u>6.102</u>
	<u>81.290</u>	<u>6.102</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.791.532	4.769.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.272</u>	<u>21.633</u>
	<u>5.079.804</u>	<u>4.791.532</u>
